— 1 —

福建省林业局关于给予张志才等

68 名年度考核获优秀等次人员奖励的决定

局机关各处室、直属各单位，武夷山国家公园管理局：

根据《公务员奖励规定》《事业单位工作人员奖励规定》精神，

经研究，决定给予 2020 年至 2022 年连续三年年度考核获优秀等

次的公务员及参公单位工作人员张志才等 4位同志记三等功奖励；

给予 2022 年度考核获优秀等次的局管工作人员陈科灶等 64 位同

志嘉奖奖励。具体名单如下：

一、记三等功名单（共 4名）

局总工程师：张志才

福建省林业局文件
 闽林人〔2023〕7号

 — 2 —

计划财务处：方燕鸿

省世界银行贷款造林项目办公室：范广阔

省野生动植物保护中心：郭宁

二、嘉奖名单（共 64名）

办公室（5名）：陈科灶、陈惠玉、周宝琴、林明亮、林团（工勤）

政策法规处（2名）：巫永浩、林泰华

森林资源管理处（2名）：胡晓明、王震

造林处（2名）：周先梅、吴朝明

林业改革与产业发展处（2名）：陈泰峰、林仙淋

计划财务处（2名）：袁国胜、李志晖

科学技术处（1名）：阮茜

自然保护地管理处（1名）：张友坚

林业防灾减灾处（2名）：张华坚、王玲萍

林长处（1名）：郭恩莹

执法监督处（2名）：石家泉、孙则发

人事教育处（3名）：郑丽婵、张捷、翁泽斌

直属机关党委（2名）：李伟、张超

离退休干部工作处（2名）：孙宗春、陈海娇（工勤）

绿化办（1名）：郭利娜

省林业工会（1名）：李元清

省国有林场发展中心（4名）：陈荣贵、陈雄、李建明、张恬

 — 3 —

省世界银行贷款造林项目办公室（1名）：江晓敏

省野生动植物保护中心（3名）：傅凯峰、施明乐、林葳菲

省林木种苗总站（5名）：张文元、周湘英、谢芳、张军保、谢利民

省森林资源监测总站（4名）：张世利、蔡小英、陈萍、曾新颖

省林业有害生物防治检疫局（3名）：石全秀、郑凌杰、魏炽潭

省林业信息中心（1名）：林宇

省湿地保护中心（1名）：周冬良

省航空护林总站（1名）：邹智滢

省林业基金管理总站（1名）：陈朝晖

省林业科学技术推广总站（1名）：陈金明

省林业科学研究院（1名）：叶功富

福州植物园（1名）：韩国勇

武夷山国家公园管理局（2名）：陈威、刘建斌

福建三明林业学校（2名）：聂荣晶、赖晓红

省洋口国有林场（1名）：黄金华

省林业科技试验中心（1名）：高小坤

根据《转发中共中央组织部办公厅、人力资源社会保障部办公厅

财政部办公厅、国家公务员综合司关于调整公务员奖励奖金标准的通

知》（闽人社文〔2018〕24 号）及《转发中共中央组织部、人力资

源社会保障部关于印发事业单位工作人员奖励规定的通知》（闽人社

文〔2019〕149号）精神，获得记三等功奖励的工作人员每人给予一

 — 4 —

次性奖金 3000 元，获得嘉奖奖励的工作人员每人给予一次性奖金

1500 元，请各单位及时兑现（事业单位工作人员奖金，不计入单位

绩效工资总额）。

福建省林业局

2023年 5月 12日

（此件主动公开）

福建省林业局办公室 2023年 5月 12日印发